[image: image1.png]

Администрация Нагавского сельского поселения

Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29» июня 2017 г. № 61
О должностных лицах администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок, проводимых при осуществлении муниципального жилищного контроля в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», Уставом Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, решением   Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от 06.03.2017 г. № 88/99 «О муниципальном жилищном контроле на территории Нагавского сельского поселения», решением Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от 07.03.2017 г. № 91/102 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление», постановлением администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 02.06.2017 г. № 60 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление» администрация Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Определить Слесаренко Людмилу Леонидовну – специалиста 2 категории администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области уполномоченным должностным лицом на внесение информации в единый реестр проверок, проводимых при осуществлении муниципального жилищного контроля и над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения местного значения в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений.
2. Предупредить уполномоченное должностное лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, об ответственности за достоверность информации, внесенной в единый реестр проверок, а также за соблюдение установленного порядка включения информации в единый реестр проверок.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Нагавского сельского поселения                                     П.А. Алпатов